

سوال	جواب ۱	جواب ۲	جواب ۳	جواب ۴	درست
کدام یک از روشهای درمانی اسلام به نفس انسان حیات تازه می بخشد ؟	ذکر درمانی	دعا درمانی	توبه درمانی	ترس درمانی	۳
حدیث «جزء با مشورت به راه درست نتوان رسید» از کیست؟	پیامبر اکرم(ص)	امام جواد(ع)	حضرت علی(ع)	امام صادق(ع)	۳
امام صادق(ع)، مشاوره را از اظهار نظر به چه کسانی منع کرده است؟	افراد خود رای	افراد احمق	افراد لجوج خیره سر	همه موارد	۴
مطابق آیات قرآن مشاوره امری..... است.	فردی	قرآنی	اجتماعی	عبادی	۲
امام علی(ع) شریف ترین راه هدایت را چه می دانند؟	مشورت	دانش	امانتداری	صداقت	۲
آیه شریفه « لا اکراه فی الدین قد تبین الرشده من الغی» به کدام یک از اصول راهنمایی اشاره دارد؟	ضرورت و هماهنگی و پرهیز از تضاد در راهنمایی	مادام العمر بودن راهنمایی	رعایت حقوق انسانی مراجع	عدم اجبار و تحمیل در راهنمایی	۴
از نظر امام حسین(ع) کلید تمام بدی ها و بدبختی ها در چیست؟	افراط در کار و تلاش	مسامحه کاری	مشورت نکردن	افراط و تفریط در کار و کوشش	۴
کدام یک از گزینه های زیر جزء اشتراکات مشاوره تخصصی و مشاوره از دید اسلام نیست؟	در هر دو مشاوره حضوری است.	در هر دو کمک کردن مطرح است.	در هر دو دید الهی وجود دارد.	نتیجه هر دو رشد بصیرت و آگاهی است.	۳
کدام یک از موارد زیر از تمایزات مشاوره تخصصی و مشاوره از دید اسلام می باشد؟	در هر دو هیچ محدودیت جنسی برای مشورت کردن ندارد.	در مشاوره اسلامی از روش مستقیم و در مشاوره تخصصی بیشتر از روش غیر مستقیم استفاده می شود.	در هر دو از ابزارهای سنجش مانند آزمون ها استفاده می شود.	در هر دو داشتن تقوا و خوف از خدا جزء خصوصیات مشاور می باشد.	۲
مهم ترین هدف راهنمایی از دیدگاه اسلام چیست؟	اجرای آزمون به منظور شناخت بیشتر	ارائه اطلاعات به منظور افزایش آگاهی	ایجاد بصیرت برای رفع مشکلات	تهدیت و تکامل اخلاق بر مبنای معیارهای اسلامی	۴

	۲	تاسی امت در زمینه انجام مشاوره	ارائه نظرات درست به مردم	رشد فکری مردم	احترام گذاشتن به مردم	مهمترین هدف پیامبر اکرم (ص) و ائمه معصومین در مشورت با امت چه بوده است ؟
	۴	ذکر درمانی	شناخت درمانی	توبه درمانی	دعا درمانی	آیه ۲۸ سوره رعد « الا بذکر الله تطمئن القلوب » به کدام روش درمانی اسلام اشاره دارد ؟
	۱	کسی که دنبال روزی حلال و مشروع باشد .	کسی که حقوق دیگران را محترم بشمارد .	کسی که از استعداد های خود آگاه باشد .	کسی که از مقتضیات زمان خود آگاه باشد .	به فرموده امام حسین (ع) چه کسی مورد هجوم اشتباهات واقع نمی شود ؟
	۳	تسلیم	ذکر و دعا	توبه	ترس	مطابق رویکرد اسلامی بهترین وسیله درمان برای کسانی که به علت اتفاقات زندگی دچار ناراحتی و پریشانی شده اند چیست ؟
	۱	با هدایت و راهنمایی کردن دیگران	با مسئولیت دادن به دیگران	بوسیله همکاری با دیگران	با مهربان بودن با مردم	به فرمایش حضرت علی (ع) چگونه می توان رحمت الهی را به سوی خود جلب کرد ؟
	۴	هدف کمک به دیگران و سعی در رفاه آنهاست.	هدف از اشتغال استعداد یابی درست است .	هدف از اشتغال فخر و مباهات به دیگران است.	هدف از اشتغال ثروت اندوزی است .	مطابق تعالیم آموزشی در راهنمایی حرفه ای کدام نکته مهم باید به مراجعان خاطر نشان شود ؟
	۳	تقوا و پارسائی	تجربه	تخصص	خردمندی	فرمایش حضرت علی (ع) « نزد من اندیشه پیرمرد سالخورده از چابکی جوان کم سال محبوبتر است »
	۴	صمیمی بودن مشاور	علم و آگاهی مشاور	آزاد و متدین بودن مشاور	عاقل بودن مشاور	از نظر امام صادق (ع) کدام خصلت مشاور باعث می شود که او اسرار مراجع را فاش نسازد؟
	۱	چون به رشد و کمال مراجع منجر می شود .	چون خداوند انسان را آزاد و مختار آفریده است .	چون تحمیل عقیده از طرف مشاور به لحاظ اخلاقی شایسته نیست.	چون مشاور نمی تواند مسئولیت عواقب تصمیم گیری مراجع را به عهده بگیرد.	چرا مسئولیت تصمیم گیری در فرآیند مشاوره به وسیله مشاور مجاز نیست ؟
	۳	بیان اطلاعات مورد نیاز مشاور	مسئولیت مراجع در تصمیم گیری	گزینهش مشاور و به کار بستن نظرات او	مشورت با خدا	آیه شریفه « و مشاور هم فی الکاثر فاذا عزمت فتوکل علی الله » به کدام وظیفه مراجع در مشاوره اشاره دارد ؟

	۲	یعنی قبل از مشاوره به درگاه خدا ایستادن	رجوع به سنت پیامبر(ص) و زندگی ائمه معصومین (ع)	یعنی طلب خیر از خدا کردن	رجوع به کتاب خدا برای یافتن پاسخ مناسب	مشورت با خدا به عنوان وظیفه مشاور یعنی؟
	۴	افراد دروغگو	افراد لجوج	افراد جاهل	افراد بخیل	حضرت علی (ع) ما را از مشورت با افرادی که دور را نزدیک و نزدیک را دور می سازد بر حذر می دارد منظور از این افراد چه کسانی هستند؟
	۳	مشاور باید زمانی رای خود را به مراجع عرضه کند که برای یافتن آن کوشش فکری فراوان کرده باشد.	مشاور در مقام رای و تدبیر باید خود را بالاتر از همه بداند و به اظهار نظر پردازد.	مشاور حتی در مشاوره با دشمن باید بی طرفی و امانت را رعایت کند.	مشاور حق ندارد عملاً مراجع را به راهی دیگر هدایت کند که موجب گمراهی او شود.	کدام یک از موارد زیر از اصولی که مشاور از نظر اسلام ملزم به رعایت آن است نمی باشد؟
	۲	ترس درمانی	توبه درمانی	دعا درمانی	ذکر درمانی	کدام یک از روش های درمانی در اسلام به عقده گشایی و تخلیه هیجانی ارتباط نزدیک دارد؟

